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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08037
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ÖVERBLICK

Hörnlägenhet som upptar hela huvudvåningen i
byggnaden. Det är söderläge och ligger vid korsningen
mellan Carrer Roger de Lluria och Provença, njuter av
solen hela året och med en terrass i norr.

Lägenheten ligger i en byggnad med conciergeservice byggd 1930 av arkitekten
Francesc Guàrdia i Vial, medarbetare till Ramon Domenech i Muntaner i verk som
Palau de la Música Catalana.

Det är en exteriör, genomgående och hörnvåning, som upptar hela huvudvåningen i
byggnaden.

Å ena sidan vetter den söderut mot korsningen mellan gatorna Roger de Llúria och
Provença, för att dra fördel av solljus under hela året; och på andra sidan har den en
terrass i norr.

Huset har nästan 600 m², så det har stora utrymmen, något svårt att hitta i en
lägenhet i detta område. Det rymmer totalt 10 rum som du kan anpassa efter dina
behov och 3 badrum.

Framfasaden vetter mot söder och erbjuder ett stort galleri och fönster med
balkonger längs med. Denna orientering ger bra belysning hela dagen i hemmets ädla
område.

Å andra sidan vetter den bakre fasaden mot en lugn och rymlig uteplats, men med
mer än tillräckligt med ljus för att släppa in ljus i utrymmena som ligger i detta
område, som också har en balkong och en stor terrass.

Likaså är alla de utrymmen som ligger mellan de två fasaderna ventilerade och
upplysta av totalt fyra stora innergårdar. Som vanligtvis är fallet i byggnader i denna
skyddade miljö är byggnadens vattenområden anordnade runt dessa uteplatser.

Detta unika hem har två fristående ingångar, ursprungligen en för service med
gaffeltruck och en annan för ägarna.

Byggnadens permeabilitet mot gatan och uteplatserna och de öppna ytornas
generositet möjliggör en stor variation av layouter när en renovering genomförs.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn30427

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Marmorgolv,
Högt i tak, , Uppvärmning, Skönhets salong,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
I behov av renovering , Exteriör,
Dubbla fönster, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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